
Реш. № 17-54 от 22.08.2025 

 
  

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

  

РЕШЕНИЕ  

 

22 августа 2025 г.    
пгт. Малышева  

  

№ 17/54  

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области, 

назначенных на 

14 сентября 2025 года 

  

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14 августа 2025 года № 19/134 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования по единому избирательному округу на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Малышевская 

поселковая территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:  

1. Утвердить распределение по нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 

года (прилагается).  

2. Передать бюллетени участковым избирательным комиссиям 11 

сентября 2025 года. 

3. Передачу бюллетеней участковым избирательным комиссиям 

произвести в количестве, установленном настоящим решением, с 

оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней. 

4. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

сохранность избирательных бюллетеней и их выдачу избирателям в 

соответствии с установленными требованиями.  



Реш. № 17-54 от 22.08.2025 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на официальной странице Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Стригулину К.А.  

  

  

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

 

  

К.А. Стригулина 

   

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

  

    М.П. Макарова 



Реш. № 17-54 от 22.08.2025 

 

 

 Приложение 

к решению Малышевской  

поселковой территориальной 

 избирательной комиссии 

от 22 августа 2025 г. № 17/54  

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

по нижестоящим участковым избирательным комиссиям 

избирательных бюллетеней для голосования 

 на досрочных выборах Губернатора Свердловской области  

14 сентября 2025 года 
 

Номер и 

наименование  

избирательного 

участка  

Количество 

избирателей на  

01.07.2025  

Количество 

избирательных 

бюллетеней (штук)  

%  

от числа 

избирателей  

УИК 2575 1082 1000  92,4  

УИК 2576  1774 1700  95,8  

УИК 2577 2173 2100  96,6  

УИК 2578 1583 1500  94,8  

УИК 2579  1540 1500  97,4  

Резерв в ТИК  200  

Итого:   8152 8000  98,1  

 


